EMENDA ao PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 19/2025

          MODIFICATIVA               ADITIVA                   SUPRESSIVA                  RETRITIVA

          Ficam incluídos os artigos 3º e 4º no Projeto de Resolução 19/2025,
com a seguinte redação:

Art. 3º – As despesas com a execução da presente Resolução correrão por
conta de verba orçamentária própria.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

         S/S., 03 de junho de 2025

JUSSARA FERNANDES

Vereadora

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003500380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300038003500380035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300038003500380035003A005000

Assinado eletronicamente por Jussara Aparecida Fernandes em 03/06/2025 15:31

Checksum: 2C2CDC46C02D733919EFF04157D1FB5A02CEB44351BA496F8CEE982326E44B06

Assinado eletronicamente por Izídio de Brito Correia em 03/06/2025 16:44

Checksum: 1AF73607C314452540811FFC386CC97B1447B98BB4F6803C1F9F60673590F5A8

Assinado eletronicamente por Dylan Roberto Viana Dantas em 03/06/2025 17:37

Checksum: E60A55A0E6650EA0BCCD41D4FFD7557E9191139DB03FD3C29E808FECBFD56F1E

Assinado eletronicamente por Henri José Arida em 05/06/2025 16:26

Checksum: D27EEFA34B24B7AB502102018773A92C78736DDB5D49E95458D4D4A65CB44166

Assinado eletronicamente por Rodolfo Antônio Lima de Oliveira em 06/06/2025 11:48

Checksum: A39D8525554B08499CFEBD2155FD20FFA7A411BA376BFE8EB5F9BC50EED6A8B7